Estados de Resultados

Usr: contabilidad

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2020 al 31/ago/2020

Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Fecha y |09/sep/2020

hora de Impresion | 11:25 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto de

PERIODO

%

1/ene al 31/ago/2020

$742,916.01

$742,916.01
$28,458,692.47

$28,458,692.47
$28,458,692.47

$0.17

$0.17
$0.17

$29,201,608.65

$24,661,918.88
$19,867,799.66
$1,349,987.44
$3,444,131.78
$136,083.35

$136,083.35
$0.00
$0.00
$5.00

$5.00
$0.00

$24,798,007. 23

$4,403,601.42

2.54 %

2.54 %
97.45 %

97.45 %
97.45 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

84.45 %
68.03 %
4.62 %
11.79 %
0.46 %
0.46 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

84.92 %

%&%

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago/2020

$742,916.01

$742,916.01
$28,458,692.47

$28,458,692.47
$28,458,692.47

$0.17

$0.17
$0.17

$29,201,608.65

$24,661,918.88
$19,867,799.66
$1,349,987.44
$3,444,131.78
$136,083.35

$136,083.35
$0.00
$0.00
$5.00

$5.00
$0.00

$24,798,007.23

$4,403,601.42

2.54 %

2.54 %
97.45 %

97.45 %
97.45 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

84.45 %
68.03 %
4.62 %
11.79 %
0.46 %
0.46 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

84.92 %

15.07 %
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